
Måndag, 1 februari - Tacka Jesus att han är densamme igår, idag och i all evighet. Även när vår värld ständigt förändras.

Tisdag, 2 februari - Var med i bön för en kille och hans tjej som bott hemma hos mig i lite mer än en vecka för att de saknar jobb och

boende. Be att de ska få ett personligt möte med Jesus.

Onsdag, 3 februari - Göran Nordfeldt inspirerades att även gå med ett kors i Östergötland. Vi ska planera för den vandringen idag.

Torsdag, 4 februari - Be för Online-undervisning som OAC Norge ska ha idag.   

Fredag, 5 februari - Den här helgen ska vi ha bön och fasta för Navestad. Be att Gud ger oss vishet hur vi under det här året ska nå ut

med frimodighet.

Lördag, 6 februari - Vi ska göra "Jeriko-vandring" idag i Navestad, be om att murar ska få rasera andligt sätt därinne.

Söndag, 7 februari - Tacka Herren för den härliga gemenskapen vi har i Navestad. 

Måndag, 8 februari - Be för en muslimsk kille vi träffade i Navestad i januari. Vi gav honom en bok på hans språk om Jesus.

Tisdag, 9 februari - Jag har hjälpt en kompis och hans tjej med deras svenska-uppgifter. Be att det ska även öppnas upp för samtal om

Jesus.

Onsdag, 10 februari - Den 10 april ska vi ha vårt första årsmöte för OAC Sverige. Be att det går att genomföra det fysiskt. 

Torsdag, 11 februari - Be för den lärjungagrupp vi har varje vecka med Daniel och Linn nu. Att vi får växa i tro tillsammans.

Fredag, 12 februari - Jag är med på samlingarna i den kristna skolgruppen på LiU i Norrköping. Det börjar väckas en längtan till

evangelisation, be att Herren ger oss en nöd för människors frälsning.

Lördag, 13 februari - Idag ska vi dela ut påsar med godis i Norrköping. Be för välsignade möten med människor.

Söndag, 14 februari - Även den här dagen på alla hjärtans dag ska vi dela ut påsar med godis inne i Navestad. Be att människor ska

finna Guds hjärta idag.

Måndag, 15 februari - Vi har planer på att starta Alpha i Navestad, be om att Jesus formar oss till en bra grupp med intressanta samtal

och frågor om kristen tro.

Tisdag, 16 februari - Dagen innan flera kristna börjar gå in i fasta innan påsk, be om Guds ledning och vishet till att söka Hans vilja i

denna tid.

Onsdag, 17 februari - Idag har vi en samling med Equmeniakyrkan i Östergötland. Be att Herren välsignar de olika församlingarna

som är representerade.

Torsdag, 18 februari - Var med i bön att Jesus leder fler skördearbetare till Söderköping och att vi som är kristna i staden får en nöd 

för människors frälsning.

Fredag, 19 februari - Jag brukar ha kontakt med några av kurskamraterna jag läste på socionomprogrammet med. Idag ska vi ha en

träff genom Zoom. Be om frimodighet för mig i träffen vi ska ha.

Lördag, 20 februari - Lyft fram evangelisation i Navestad, att vår Herre Jesus får leda oss där till nyckelpersoner att komma hem till.

Söndag, 21 februari - Be om goda samarbeten med andra evangelisations-organisationer.

Måndag, 22 februari - Be att Herren välsignar OAC Sveriges ekonomi, att vi 

ska förvalta pengarna väl så att fler får höra de goda nyheterna.

Tisdag, 23 februari - Var med i bön att vi ska finna någon som är duktig på att 

filma och redigera video som vi kan använda.

Onsdag, 24 februari - Be att jag som ledare för OAC Sverige ska vara ledd av 

Guds ande och om vishet att kunna bygga upp arbetet. 

Torsdag, 25 februari - Tacka för de nya givare för det här året. Be att Jesus 

välsignar deras ekonomi.

Fredag, 26 februari - Be att jag i mars ska kunna komma in till Norge igen.

Var med i bön för deras styrelse och evangelister. 

Lördag, 27 februari - Lyft fram i bön att det snart ska bli möjligt för mig att 

kunna träffa de andra ledarna för OAC i Europa.

Söndag, 28 februari - Be att Jesus leder oss inne i Navestad idag på dagens

evangelisation. 

Bön dag för

dag

Februari

 


